
Godziny pracy specjalistów 2025/2026  
 

PEDAGOG Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

 
Lucyna 

Cichewicz

  
Mariana 
Korczuk-

Zamojska  

ul. Mikołaja Brody 12 – gabinet 14 A 

7.30-9.45 
 

10.30-11.30 
 

12.30-13.30  

7.30-8.00 
 

8.45-9.45 
 

12.15-
14.30   

7.30-8.00 
 

8.45-9.45 
 

10.30-12.30 
 

13.25-14.30 

7.30-9.35 
 

10.30-11.35 
 

12.25-
13.25  

7.30-8.00 
 

8.45-9.40 
 

ul. Bielska 5 – gabinet 201 

8.30-12.25  
 

13.35-14.20  
9.50-11.30   8.55-12.30  8.55-12.30  9.00-11.30  

 

 

PIELĘGNIARKA Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

Emilia  
Grecka 

 

ul. Mikołaja Brody 12 – gabinet 17 

7.30-11.00 
 
 

7.30-11.00 
 
 

7.30-11.00 

ul. Bielska 5 – gabinet 102 

11.30-15.05 
 
 

11.30-
15.05 

 
11.30-
15.05 

 

 

LOGOPEDA Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

Barbara 
Kmieć-

Tarnowska 

 

ul. Mikołaja Brody 12 – gabinet 21 

9.50-12.20  
 

14.20-15.10  

 
10.20-
12:20  

10.20-
12.20  

9.50-11.30  
 

14.30-
16.00  

9.50-
12.20   

ul. Bielska 5 – gabinet 205 

8.00-9.40  
  

12.30-14.15   

 
12.30-
15.10  

 

12.30-
15.10   

11.40-
14.20   

8.00-9.40  

 

 

 



PSYCHOLOG Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

Urszula  
Hil 

 

ul. Mikołaja Brody 12 – gabinet 14A 

 
Po wcześniejszym umówieniu się na spotkanie przez dziennik 
elektroniczny 
 

ul. Bielska 5 – gabinet 305  

8.00-13.00   
8.00-

13.45   
 

 8.00-
15.15  

 

 

 

PEDAGOG 
SPECJALNY 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

Marta 
Drzazga 

 
Agnieszka 

Mielko  

ul. Mikołaja Brody 12 

 
8.55-9.40 

(M.D) 
   

ul. Bielska 5 

11.40-12.25 
(A.M) 

 
9.50-10.35 

(A.M) 

8.00-9.40 
(M.D) 

10.45-11.30 
(A.M) 

 

 


